

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2012-03-07 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Kompleksowa odnowa wsi Uszew

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie:

Zapytanie dotyczy przetargu na kompleksową odnowę wsi Uszew w przedmiarach robót dział 6 poz.3 korytowanie - krotność za dalszy transport ziemi ma być 0.1 czy 10 i co oznacza opłata za składowanie?

Dział 13 poz.2 znaki drogowe czy mają być same znaki bez słupków i czy jest 7 znaków czy 17?

Odpowiedź:

Należy przyjąć krotność zgodnie z przedmiarem robót czyli 0,1. Opłata za składowanie dotyczy wykorzystania nadwyżki ziemi potrzebnej do robot wykończeniowych.

Do wyceny należy przyjąć kompletne znaki wraz z słupkami i osprzętem w ilości zgodnej z przedmiarem czyli 7 sztuk (kompletów).

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Wójt Gminy Gnojnik

/-/ Sławomir Paterek